

TALANTU IZCILĪBAS PROGRAMMA

Talantu Izcilības Programmas (turpmāk tekstā "TIP") pilotprojekta mērķis ir izveidot paliekošu nākotnes programmu ar kuru Latvijas Hokeja Federācija (turpmāk tekstā LHF), atlasot labākos spēlētājus katrā komandā, ne tikai strādātu pie šo spēlētāju prasmju nostiprināšanas un sportiskā līmeņa celšanas, bet arī motivētu mūsu jaunus talantus apzināti sniegties pretī augstākajiem mērķiem, vienlaicīgi radot arī veselīgu, uz sasniegumiem balstītu, konkurenci komandas iekšienē.

Šīs programmas pamatdoma ir pulcēt labākos sporta skolu/klubu audzēkņus uz LHF organizētajām treniņnometnēm, kuru laikā sportistiem būtu iespēja iegūt daudzpusīgas zināšanas un aizvadīt treniņus pēc programmas, kuras izstrādē būs piedalījušies Latvijas valstsvienību galvenie treneri. Organizētās treniņnometnes norisināsies hokeja sezonas laikā un to procesā tiks novērtētas spēlētāju esošās prasmes un treniņu programmas tiks pielāgotas niansēm, kuras ir būtiskas konkrētām vecuma grupām - sākot ar fizisko sagatavotību, līdz individuālo meistarību prasmju attīstīšanai un citām hokejam būtiskām niansēm.

Sezonas nobeigumā LHF, konkrēto vecuma grupu ietvaros, organizēs draudzības spēles, kur sporta skolu/klubu audzēkņi varēs šīs zināšanas izmantot praksē, sacenšoties savā starpā. Iegūtās iemaņas un zināšanas būs pieredze, kuru šie sportisti varēs "aiznest" uz saviem klubiem.



TALENT
+
HARD WORK } SUCCESS

Talantu Izcilības Programmas uzdevumi

01

IZVEIDOT KATRAI VECUMA GRUPAI PIELĀGOTAS TREIŅU PROGRAMMAS (TAI SKAITĀ TEORIJAS), KAS BŪTU FOKUSĒTAS UZ ATTIECĪGO VECUMA GRUPU;

IZVĒRTĒT HOKEJISTU SLIDOŠANAS UN NŪJAS TEHNIKAS IEMAŅAS, KOMUNIKĀCIJU, FIZISKO SAGATAVOTĪBU, KĀ ARĪ ATTĪSTĪT TĀS;

02

03

SNIEGT ATGRIEZENISKO SAITI KLUBIEM PAR TENDENCĒM ATTIECĪGAJĀ VECUMA GRUPĀ KĀ ARĪ DALĪTIES AR IETEIKUMIEM TO UZLABOŠANĀ;

MOTIVĒT JAUNOS SPORTISTUS TURPINĀT MĒRĶTIECĪGU SEVIS PILNVEIDOŠANU;

04

TIP dalībnieku atlases process

Pēc LHF TIP dienas treniņnometnes norises vietas un laika izziņošanas, katra kluba pienākums ir informēt LHF par sava kluba labākajiem spēlētājiem, atbilstoši atlases kritērijiem (sk. pielikumā nr. 1), kuru atlase klubu/komandu iekšienē tiktu veikta pēc sekojošiem kritērijiem:



REZULTATIVĀTE



FIZISKĀ SAGATAVOTĪBA



MĀCĪBU SEKMES



ATTIEKSME

TIP Dienas Treniņnometnes dalībnieku sastāvs un atlases kārtība pievienota pielikumā šim nolikumam. vārtsargi katram posmam tiks izvēlēti atsevišķi, dodot priekšroku grupas statistiski labākajiem vārtsargiem.